
 

Body pro kontrolu lanového sytému  

Reg č: CWL0152 CZ 

Vydání: 5 

 
 

 COPYRIGHT © CW Lundberg AB  

T +46 250 55 35 00 

info@cwlundberg.com 

www.cwlundberg.com 

 

 
 

- Kontroly se konají po montáži a při 
údržbě. 
 

- Zajistěte, abyste prošli všechny body 
v úplnosti.  
 

- Kontrola se týká všech lanových 
systémů na nemovitosti 
 
 

Montováno na adrese:  
 
__________________________________ 

 

__________________________________ 

 

__________________________________ 

 Přichycení na těsnicí vrstvu/střechu 

Zkontrolujte, zda střecha není poškozena a zda je v dobrém stavu. 
Zkontrolujte, zda přichycení výrobku ke střeše není poškozeno a zda je správně namontováno. 
 

 Koncové úchyty, rohy lana a vedení lana  
 Zkontrolujte, zda jsou nepoškozené a správně namontované. 

 Zkontrolujte utažení šroubových spojů. 
 

 Lano 
 Zkontrolujte, zda lano nemá trhliny nebo přetrhnuté dráty.  
 Zkontrolujte, zda je lano správně namontováno na koncové úchyty. 

 Zkontrolujte pevné dotažení na spojích lan. 

 

 Správné napnutí lana 
Zkontrolujte, zda je lano správně namontováno dle níže uvedených instrukcí.   
 

Napnutí lana třeba přizpůsobit venkovní teplotě.  
V teplé dny prověšenější mezi úchyty.  
V studené dny s menším prověšením. 

 

Přizpůsobte prověšení lana dané venkovní teplotě podle příkladů v tabulce: 
 

Vzdálenost 
mezi středy 
vedení lana 

20°C pod 
průměrnou teplotu 

Průměrná teplota 
na místě montáže 

20°C nad 
průměrnou teplotu 

5 m Prověšení 40 mm Prověšení 60 mm Prověšení 80 mm 

7 m Prověšení 60 mm Prověšení 80 mm Prověšení 100 mm 

10 m Prověšení 90 mm Prověšení 120 mm Prověšení 150 mm 
 

 Běžce lana 
 Zkontrolujte, zda šroubové spoje jsou utažené a kolečko se volně otáčí. 
 Zkontrolujte, zda se běžec ve vedení a přes spoje lana volně pohybuje.  
 

 Montážní návod 
 Montáž je provedena dle platných montážních instrukcí výrobce. 
 
Kontrolu vykonal/a  

 
Podnik: _______________________________ Jméno: _________________________________ 

 
Datum: ________________________________ Tel.: ___________________________________ 


